CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DO PIAUÍ – 22ª. REGIÃO

R. Coelho de Resende, 3085/Norte - Aeroporto

Cep 64002-470 - Teresina-PI
 Telefax (86) 3303.5046 | site: www.cresspi.org.br

CNPJ: 69.617.538/0001-46

ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS PCD

A empresa________________________________________, declara para os devidos fins licitatórios que
cumpre as exigências de reserva de cargos para Pessoa com Deficiência - PcD, para reabilitado da

Previdência Social e para aprendiz, em atenção ao art. 92, inciso XVII da Lei n° 14.133/2021.

ASSINATURA DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

 _________________, ____/____/_____ __________________________

           LOCAL                   DATA                 ASSINATURA/CARIMBO